

Pachet Campulung 2

I.D.: 91490198

Data publicarii	04.01.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 816,00 RON - 816,00 RON

Descriere: Cod Denumire articol UV Cantitate "Preț LEI (fără TVA)" Total (fără TVA) DL301M Dosar cu sina, carton, alb, 10 bucati/set set 40 4.78 191.20 DY000232 Banda adeziva Noki, transparenta, 19 mm x 33 m, 6 bucati/set set 5 5.98 29.90 KF50322 Plic C4, 229 x 324 mm, alb, banda silicon, 100 g/mp, 250 bucati/cutie cutie 3 69.5 208.50 LM011 Dosar cu sina si 2 perforatii Noki, albastru, 25 bucati/set set 4 12.49 49.96 AY01088 Marker permanent A-series, varf retezat 2-5 mm, negru buc 10 1.57 15.70 SF004 Sfoara, bumbac, 100 g buc 20 4 80.00 TS04866 Banda adeziva Tesa, 48 mm x 66 m, transparenta buc 6 7.29 43.74 HS02111 Biblioraft RTC Essential, 75 mm, negru buc 20 6.4 128.00 KF70135 Plic cu burduf, B4, 250 x 353 x 50 mm, kraft, banda silicon, 120 g/mp, 100 bucati/cutie cutie 1 69 69.00 Total (fără TVA) 816.00
